Qui quidem executor si se sub suæ commissionis, & executorialium limitibus non contineat, earum imò fines, tenorem, & terminos excefferit, in eo quod excedit, definit esse executor. ita eleganter Gregor. Tholosa. in tract. de appella. lib. 2. cap. 11. n. 2. vers. quod maximè. sequitur Sigismund. Efcacia in tract. de appell. quæst. 17. limi. 11. sub n. 6. elegans Rotæ decis. 45. alijs 346. si appellatur. de appellatio. in nouis. & in excessu caret iurisdictione, ac definit esse iudex. Rota Romanæ mirabilis decis. 100. num. 17. p. 1. diuerso. Ceuallos in contra commu. q. 897. sub num. 93. 1. p. 4. carèque per consequens potestate, d. l. 64 quicumque. iuncta l. contra nostra. C. de executoribus, & exactoribus lib. 12. vt per Menoch. de recuper. poss. rem. 8. num. 13. & 17. & conf. 69. n. 75. & seqq. volu. 1. reddit rationem Thom. Sanch. de mat. lib. 2. dissertatione 40. num. 17. quia cum potestas sit limitata, in quo executor excedit, potestate caret. nulla enim maior est nullitas quàm gestum extra potestatem, Boër. decis. 299. Oliua. de iur. iur. cap. 15. num. 39. Riman. lun. conf. 281. num. 70. Rota diuerso. decis. 666. num. 4. p. 1. Bertazol. conf. 465. num. 24. Nizol. allegat. 20. num. 21. Calualca. decis. 19. num. 1. p. 3. Vantius tit. de defect. iuris. d. n. 1. Paris. de gabell. p. 3. num. 37. Giurba decis. 96. sub n. 10. & nos infra c. 6. n. 3.

Ac insuper executor, qui executoriales excedit; aliud quidem separatum ab eis, &